
22 23D’éventuels retards d’un maximum de 5 min peuvent être occasionnés selon les aléas de la circulation.

592
C I R C U I T 592

C I R C U I T

BERRE-L’ÉTANG        SAINT-CHAMAS

R E T O U R

HORAIRES VALABLES DU 2 SEPTEMBRE 2021 AU 6 JUILLET 2022               EN PÉRIODE SCOLAIREA N C I E N 159
A N C I E N159

R E T O U RA L L E R

Les Mouettes 7:45
Parc Henri Fabre 7:46
8 Mai45 7:46
Les Jardins de Cabrianne 7:47
Dezarnaud 7:48
La Mariélie 7:50
M. Dassault 7:52
Cave Coopérative Nord 7:55
Mauran* 8:00
Les Ferrages 8:12

Les Ferrages 12:30 18:00
Camping Le Canet 12:37 18:07
Mauran* 12:41 18:11
Cave Coopérative Nord 12:46 18:16
M. Dassault 12:49 18:19
La Mariélie 12:51 18:21
Dezarnaud 12:52 18:22
Les Jardins de Cabrianne 12:54 18:24
8 Mai 45 12:55 18:25
Parc Henri Fabre 12:55 18:25
Les Mouettes 12:56 18:26

du LUN au VEN MER

LUN 
MAR
JEU
VEN

BERRE-L’ÉTANG
LES MOUETTES 

PARC HENRI FABRE

8 MAI 45

LES JARDINS DE CABRIANNE

DEZARNAUD

LA MARIÉLIE

M. DASSAULT

CAVE COOPÉRATIVE NORD

*MAURAN

LES FERRAGES

*CORRESPONDANCE AVEC LA 590 (C171)  
POUR SE RENDRE AU CENTRE 

DE SALON-DE-PROVENCE

Transporteur jusqu’au 31/12/2021 
TRANSDEV


